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Mikołajkowa zbiórka dla zwierząt w gminnych
szkołach i przedszkolach
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W gminnych szkołach i przedszkolach trwa Mikołajkowa zbiórka darów dla
podopiecznych Fundacji „Kopytka z nadzieją”. Potrzebne są produkty
spożywcze, zboża, artykuły gospodarcze oraz preparaty do dezynfekcji.
Rodzicie i dzieci mogą przynosić je do 5 grudnia. Pomóżmy uratowanym
zwierzętom leśnym i gospodarskim przetrwać zimę.

Od 17 listopada do 5 grudnia br. w gminnych szkołach i przedszkolach trwa
Mikołajkowa zbiórka darów dla podopiecznych Fundacji „Kopytka z
nadzieją”, która prowadzi azyl dla zwierząt leśnych i gospodarskich w Sulejówku.
Od września – na mocy porozumienia z samorządem – zapewnia także pomoc
rannym dzikim zwierzętom z gminy Konstancin-Jeziorna.

Mikołajkowa zbiórka
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Obecnie największym wyzwaniem Fundacji jest zapewnienie odpowiedniego
pożywienia, zwłaszcza dla dzikich zwierząt wymagających leczenia,
specjalistycznych karm i suplementów. Dodatkowo zimą rosną koszty ogrzewania, co
znacząco obciąża jej budżet. Dlatego gmina Konstancin-Jeziorna wspólnie z Fundacją
zorganizowały zbiórkę produktów spożywczych, zbóż, artykułów gospodarczych oraz
preparatów do dezynfekcji.

Potrzebne są m.in.: otręby pszenne, płatki owsiane, śruta kukurydziana,
owies, pszenżyto, żyto, pszenica, mleko 3,2%, rękawiczki ogrodowe typu
„wampirki”, a także artykuły medyczne, takie jak: Manusan (płyn do
dezynfekcji), bandaże elastyczne, rękawiczki jednorazowe (nitrylowe lub
lateksowe) i inne środki do dezynfekcji.

Zbiórka prowadzona jest we wszystkich gminnych szkołach i przedszkolach. Więcej
informacji można uzyskać w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta
i Gminy pod nr tel. 22 484 24 26.

Zbiórka online
Ponadto cały czas prowadzona jest internetowa zbiórka na portalu Zrzutka.pl, z
której środki zostaną przeznaczone m.in. na leczenie i opiekę weterynaryjną, zakup
karmy i suplementów dopasowanych do potrzeb zwierząt, a także udoskonalenie
warunków bytowych i rozbudowę wybiegów. Każda, nawet symboliczna wpłata, ma
znaczenie. Fundacja zachęca mieszkańców do wsparcia – zarówno poprzez wpłaty,
jak i udostępnianie informacji o zbiórce w mediach społecznościowych.
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